
Ad 6 
Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2024 r.  
 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze 
Społecznościami Lokalnymi 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz 
Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
 
Członek Komisji Piotr Ostaszewski zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie jaki jest plan wobec Pływalni 
Miejskiej Wodnik? 
 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że dotacja celowa na zadanie dot. „Modernizacji Pływalni Miejskiej 
Wodnik w Bielsku Podlaskim” przeznaczona zostanie na stworzenie dokumentacji projektowej, która 
jest niezbędna do ubiegania się o środki finansowe na realizację inwestycji z funduszy krajowych lub 
europejskich.  
Pływalnia Miejska Wodnik w Bielsku Podlaskim to obiekt oddany do użytku w listopadzie 2003 roku.   
Z biegiem czasu urządzenia i pomieszczenia przestały spełniać swoje funkcje, a ich stan techniczny 
wymaga ciągłych napraw i nakładów finansowych, które z roku na roku są coraz większe i przestają 
być efektywne i racjonalne pod względem finansowym. Przykładami są: wyeksploatowane baterie 
prysznicowe, przecieki wody z pomieszczeń sanitarnych (przez strop do podpiwniczenia), 
wyeksploatowane suszarki, wyeksploatowane zamki do szafek w przebieralniach, zardzewiała winda 
zewnętrzna, nieenergooszczędne oświetlenie, zniszczone wykładziny w pomieszczeniach biurowych, 
nieprzystosowana do współczesnych standardów wyposażenia sala konferencyjna itd.  
Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Pływalni Miejskiej Wodnik w ramach modernizacji zostanie 
przebudowana strefa saun, stworzona grota solna, przebudowane pomieszczenia sanitarno-
higieniczne, przebieralnie, unowocześniony system automatycznej ścieżki obsługi klienta, 
przebudowane pomieszczenia biurowe oraz sala konferencyjna, która otrzyma nowe wyposażenie 
zwiększające jej funkcjonalność. Modernizacji wymaga również zewnętrzna strefa wejścia do pływalni. 
Winda zostanie wymieniona na nową. Schody wejściowe zostaną przebudowane i pokryte 
nawierzchnią odporną na działania atmosferyczne, umożliwiającą bezpieczne korzystanie dla osób      
z ograniczeniami ruchowymi.  
Inwestycja ma na celu zwiększenie atrakcyjności pływalni, zachęcenie większej ilości mieszkańców 
miasta do korzystania z jej zasobów, stworzenie nowoczesnej i przyjaznej przestrzeni do rekreacji, 
integracji, poprawy zdrowia i kondycji. 
 
Komisja Finansów i Budżetu Miasta 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 


